1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну договору на 24 972,50грн без
ПДВ. Специфікацію (Додаток №1 до Договору)
викласти новій редакції.
2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1. Ціна Договором становить
124922,30грн. (сто двадцять чотири тисячі
дев’ятсот двадцять дві гривні 30 копійок), без
ПДВ.».